В ABFC  "SuperFold – Club"

(НП «СуперФолд»)
От

Адрес

Паспорт серии_________№_____________

Выдан «___»________________________г.
Кем______________________________________________________________________

Телефон дом.

Сот.

E-mail

ICQ

Skype

Сайт

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены НП «СуперФолд-Клуб»  - ABFC  «SuperFold».
Я занимаюсь разведением кошек породы:

Количество животных:

Стаж разведения:

Фелинологическое образование (система):

Номер и дата получения диплома:

Присвоение квалификации:

Наименование Питомника (если есть) и его регистрационный номер

Система, в которой зарегистрирован Питомник

Дата регистрации Питомника

Полные клички животных, порода, пол, окрас, возраст (через запятую):
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

С племенным положением и правилами клуба ознакомлен(а), полностью принимаю условия Устава.

Обязуюсь исполнять все требования и соблюдать условия Устава.

Понимаю последствия за нарушение правил и племенного положения.

За исключение из состава членов клуба по моей вине, претензий к клубу не имею.
Прилагаемые документы:

1. копия родословной (есть, нет)(не нужное зачеркнуть);
2. копия метрики, если нет родословной (есть, нет)(не нужное зачеркнуть);
3. оригинал ветеринарного заключения (есть, нет)(не нужное зачеркнуть);

4. титульные сертификаты (есть, нет)(не нужное зачеркнуть)

(перечислить):

              ___________________________________________________

              ___________________________________________________

              ___________________________________________________

              ___________________________________________________

      __________________________________________;

5. сертификат питомника (есть, нет)(не нужное зачеркнуть);

6. сертификат фелинолога (есть, нет)(не нужное зачеркнуть);

7. копия паспорта (есть, нет)(не нужное зачеркнуть).

ФИО, подпись кандидата: _________________________________________________________________
Дата

Рекомендация Президента НП «СуперФолд-Клуб»
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Президент НП «СуперФолд-Клуб» __________________________________ Липкина Ю.А.
                                                        М.П.